
臺北市北投區文化國民小學 108學年度交通隊編組名冊 

(配合自治市幹部名冊規劃) 

工作位置 

值勤時間 
編號 姓名  工作內容 

4 樓 

10：15 

1   1. 協助執行「走廊不奔跑」辦法。 

2. 協助執行交通安全活動。 2   

3   

3 樓 

10：15 

4   

1. 協助執行「走廊不奔跑」辦法。 

2.協助執行交通安全活動。 

5   

6   

2 樓 

10：15 

7   

1. 協助執行「走廊不奔跑」辦法。 

2.協助執行交通安全活動。 

8   

9   

10    

1 樓 

10：15 

    

    

    

    

 


